Tokyo Head Office

3/F Ginsen Nishi Shinbashi BLDG. 1-15-4, Nishi Shinbashi, Minato-ku, Tokyo, 105-0003, Japan
Phone : 03-3519-8600 (Sales)/8601(Import)/8602(Operation)  Fax : 03-3519-8604

Osaka Office
2/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, 550-0002, Japan

Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

令和 5 年 12 月吉日

お客様各位

海華シッピングジャパン ホームページ開設のご案内

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、海華シッピングジャパン株式会社のホームページを開設することとなりましたことをご報告致します。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

-記-

新ホームページ :

会社名 : 海華シッピングジャパン株式会社

URL : https://www.haihuashipping.co.jp/

以上

https://www.haihuashipping.co.jp/